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  Gast von 
22.04.2024 Prof. Dr. Judith Holler, Max Planck Institute for 

Psycholinguistics, Nijmegen 
Böckler-
Raettig 

29.04.2024 Dr. Marlene Meyer, Radboud University Nijmegen Böckler- 
Raettig 

6.05.2024 Prof. Dr. Eva Wiese, TU Berlin 
Titel: „Robots as social agents: Challenges and 
insights from social neuroscience” 

Kunde, 
Weis 

13.05.2024 Prof. Dr. Anna Kuhlen, Uni Aachen Böckler-
Raettig 

27.05.2024   

3.06.2024   

10.06.2024   
17.06.2024   

24.06.2024   
1.07.2024   

8.07.2024   
15.07.2024   

 


